
PACHET INTRETINERE PARC AUTO

I.D.: 73697237

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.09.22 | Coduri CPV | 50111000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.103,39 RON - 2.103,39 RON

Descriere: VASELINA GALEATA GUARDIAN - 275.63 RON/BUC SENZOR ABS SAMPA - 109.24RON/BUC
ACUMULATOR 120AH MACT - 495.80 RON/BUC - 2 BUC/991.60 RON FILTRU AER - 37.82
RON/BUC FILTRU ULEI - 16.81 RON/BUC FILTRU HABITACLU - 63.03 RON/BUC FILTRU
COMBUSTIBIL - 92.44 RON/BUC ULEI 5W40 TRIAX 946ML - 34.45 RON/BUC - 5 BUC/172.27 RON
AMORTIZOR PORTBAGAJ - 84.04 RON/BUC - 2 BUC/168.07 RON ULEI MOTOR 15W40 AGRA
PREMIUM 1L - 17.65 RON/LITRU - 5L/88.24 RON GIROFAR GALBEN - 88.24 RON/BUC
